ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПРОМЫШЛЕННОГО РАЙОНА ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2025 г.                         г. Ставрополь                                      № 127/866
О сроках выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков, сформированных территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва

В соответствии с пунктами 3 и 5 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя от 07 июля 2025 г. № 127/860 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва» (далее – Порядок), территориальная избирательная комиссия Промышленного района города Ставрополя
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что выплата компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий избирательных участков, сформированных территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя в период подготовки и проведения досрочных выборов депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, осуществляется после последнего дня голосования, не позднее 24 сентября 2025 года.
2. Установить срок представления в территориальную избирательную комиссию Промышленного района города Ставрополя участковыми избирательными комиссиями избирательных участков, сформированных территориальной избирательной комиссией Промышленного района города Ставрополя:
заверенных копий приказов с основного места работы об освобождении от работы членов участковых избирательных комиссий по форме согласно приложению № 2 к Порядку, справок о размере средней заработной платы, исчисленной за фактически отработанное время за 12 календарных месяцев, предшествующих освобождению от основной работы членов участковых избирательных комиссий, по форме согласно приложению № 3 к Порядку, не позднее 3 дней после последнего дня голосования;
графиков работы членов участковых избирательных комиссий, работавшим в комиссиях на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, не позднее 3 дней после последнего дня голосования;

сведений о фактически отработанном времени членами участковых избирательных комиссий, работавшим в комиссиях на досрочных выборах депутатов Ставропольской городской Думы девятого созыва, не позднее 3 дней после последнего дня голосования;
решений участковых избирательных комиссий о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу заместителю председателя, секретарю и иным членам участковых избирательных комиссий, не позднее 3 дней после последнего дня голосования;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ставропольской городской Думы в разделе территориальной избирательной комиссии Промышленного района города Ставрополя в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                      С.С. Максименко
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

      Н.С. Нерушева